
 

 

PATVIRTINTA     

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2021 m. birželio 25 d.sprendimu Nr. TS-148 
 

Rokiškio rajono savivaldybės  

strateginio planavimo organizavimo 

tvarkos aprašo 3 priedas 

                       

ROKIŠKIO RAJONO STRATEGINIO PLĖTROS PLANO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO 

2020 METAIS LYGIO KRITERIJAI 

IŠ VISO (VISI PRIORITETAI) 

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 Iš viso 

Įgyvendintų priemonių dalis, 

proc. 

  

6,43 

5,59 0 
0 20,45 16,2 84,6    

Planuota priemonių 171 179 131 131 132 136 136    

Įgyvendinta priemonių 11 10 0 0 27  22 115    

Vykdoma priemonių 115 118 111 110 70 132 136    

Panaudota lėšų priemonėms 

įgyvendinti, tūkst. Eur 

 

8964 

 

16997 

 

8677 

 

13453 

 

8362 
14683,32 23842,76    

1 PRIORITETAS  

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 Iš viso 

Įgyvendintų priemonių dalis, 

proc. 
0 

4.4 0 
0 14,82 14,8 85,2    

Planuota priemonių 41 45 27 27 27 27 27    

Įgyvendinta priemonių 0 2 0 0 4 4 23    

Vykdoma priemonių 33 34 20 19 15 25 27    

Panaudota lėšų priemonėms 

įgyvendinti, tūkst. Eur 

 

5470 

 

4118 

 

1009 

 

457 

 

1007 
512,69 543,13    

2 PRIORITETAS  

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 Iš viso 

Įgyvendintų priemonių 

dalis, proc. 

     

5,97 

 

8,6 

 

0 

 

0 

 

26 
20,0 89,6    

Planuota priemonių 67 70 63 62 62 70 69    

Įgyvendinta priemonių 4 6 0 0 16 14 62    

Vykdoma priemonių 53 52 60 60 33 69 69    

Panaudota lėšų 

priemonėms įgyvendinti, 

tūkst. Eur 

 

1033 

 

3796 

 

5983 
 

10159 

 

3314 
6180,60 15909,74    

3 PRIORITETAS  

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 Iš viso 

Įgyvendintų priemonių dalis, 

proc. 
11,1 

3 0 
0 16,3 10,3 75,0    

Planuota priemonių 63 64 41 42 43 39 40    

Įgyvendinta priemonių 7 2 0 0 7 4 30    

Vykdoma priemonių 29 32 31 31 22 38 40    

Panaudota lėšų priemonėms 

įgyvendinti, tūkst. Eur 

 

2461 

 

9083 

 

1685 
 

2837 

 

4041 
7990,03 7303,79    

 

   


